
 

Факултет за компјутерски науки и 

технологии Скопје 
Распоред на испити во текот на февруарска испитна сесија 

 (02.02 – 13.02.2009) 

 

 

1 семестар 

Предмет Датум и време Место 

Англиски јазик 1 

Вторник,             03.02.2009  
лектор Гордана 
Лазароска               
почеток :  10:00 

Вторник,            03. 02.2009  

проф. Стивен Харди        

почеток:    12:00 

Предавална 1 

 

Математика 1 
Петок,               13.02.2009 

почеток : 10:00 
Предавална 3 

Деловно комуницирање 
Петокк,               23.01.2009 

почеток : 10:00  
Веќе одржан 

Информатика  
Понеделник,     09.02.2009 

Почеток:  10:00 

Предавална 3 

Лабораторија 

Менаџмент 
Понеделник ,     02.02.2009                 

почеток : 10:00 
Предавална 1 

Програмирање 1 
Четврток,            12.02.2009 

почеток : 10:00 
Лабораторија 

 



 

Факултет за компјутерски науки и 

технологии Скопје 
Распоред на испити во текот на февруарска испитна сесија 

(02.02 – 13.02.2009) 

 

 

2 семестар 

Предмет Датум и време Место 

Англиски јазик 2 

Вторник,             03.02.2009    
лектор Гордана 
Лазароска               
почеток :  10:00 

Вторник,            03. 02.2009  

проф. Стивен Харди        

почеток:    12:00 

Предавална 1 

Архитектура на 

компјутерски системи 

Во договор со 

предметниот професор 
 

Програмирање 2 
Во договор со 

предметниот професор 
 

Математика 2 

Петок,              13.02.2009 

почеток : 10:00 

 

Предавална 1 

 

Само – референтни 

системи 

Четвртокк,         12.02.2009 

почеток : 12:00 
Предавална 2 

Информациски системи 

во канцелариско 

работење 

Петок,                 13.02.2009 

почеток : 17:00 
Предавална 1 

 



 

Факултет за компјутерски науки и 

технологии Скопје 
Распоред на испити во текот на февруарска испитна сесија 

 (02.02 – 13.02.2009) 

 

 

3 семестар 

Предмет Датум и време Место 

Управување на 

информатички услуги 

Среда,               11.02.2009 

почеток : 10:00 
Лабораторија 

Теорија на системи 
Четврток,            12.02.2009 

почеток : 10:00  
Предавална 1 

Изработка на web страни 
Вторник,             10.02.2009 

почеток : 10:00 
Лабораторија 

Алгоритми и структури на 

податоци 

 Петок,                 13.02.2009 

почеток : 11:00 

Предавална 2 

Лабораторија 

Англиски за 

информатичари 

Вторник,             03.02.2009    
лектор Гордана 
Лазароска               
почеток :  10:00 

Вторник,            03. 02.2009  

проф. Стивен Харди        

почеток:    12:00 

Предавална 1 

 


